
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GLOBALE 

 VIA DON BURRAI n°1  

08023 FONNI (NU)  

 

 

 

CF 93013340919, TEL. 0784 591000 - FAX 0784 591007 
Sito web: www.icgfonni.gov.it 

PEO: nupm020001@istruzione.it PEC: nupm020001@pec.istruzione.it 

 

prot. n. 881/A1  Fonni, 24 aprile 2015 

Al personale ATA 

SEDE 

All'Albo Pretorio 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Con riferimento alle graduatorie unificate del personale ATA, distinte per profilo, delle Istituzioni 

Scolastiche: I.C.G. di Fonni; I.C. n.1 di Nuoro e Liceo delle Scienze umane e musicale di Nuoro, 

coinvolte nel singolo dimensionamento, compilate al fine dell’eventuale individuazione del 

personale soprannumerario per l’anno scolastico 2015/2016;  

Vista le comunicazioni pervenute dall’Istituto comprensivo n.1 di Nuoro e dal Liceo delle Scienze umane e 

musicale di Nuoro relative alla modifica delle graduatorie già trasmesse; 

Preso atto che la nuova compilazione consente una corretta comparazione tra i punteggi relative alle 

posizioni del personale inserito nella graduatoria unificata in quanto la valutazione dei titoli è 

riferita, per tutti,  alla stessa data, il 20 aprile 2015;    

Tenuto conto della facoltà dell’Amministrazione di agire in autotutela per la rettifica dei propri errori  

DECRETA 

la pubblicazione, in data 24 aprile 2015, delle graduatorie unificate provvisorie del personale ATA rettificate, 

distinte per profilo, delle Istituzioni Scolastiche coinvolte nel singolo dimensionamento al fine dell’eventuale 

individuazione del personale soprannumerario per l’anno scolastico 2015/2016.  

 

Avverso le graduatorie unificate il personale ha facoltà di produrre reclamo all’Ufficio territorialmente 

competente per il tramite del Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto e 

dei suoi allegati.  

   Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Antonio F. Fadda  

 

 


